divinae voluntati haec omnia permittenti heroice se subiciens. 

Hac tempestate denique sedata, eius actio efficacior est effecta, sed 

breve tantum per tempus, nam laboribus gravique morbo fracta, extre

mis Ecclesiae Sacramentis piissime refecta, supremum obiit diem in 

domo S. Mariae ad Nemus die 14 Maii anno 1856. 

Demortua porno Dei Famula, sanctitatis fama magis crevit, gratiis: 

et forsan, uti ferunt, miraculis per eius intercessionem a Deo patratis, 

confirmata. Quare, ubi primum licuit, perpensis loci adiunctis, cano

nicae inquisitiones in Indianapolitana Curia ab anno 1909 ad a. 1913, 

excussis 24 testibus ac per Rogatoriales Litteras in Curiis Briocen. 

anno 1937, auditis testibus 6, atque Cenomanen. pro 5 testibus, peractae 

sunt. Scriptis denique eidem Servae Dei tributis ad iuris normam cri

bratis, die 28 Februarii anni 1940 ut ad ulteriora procedi posset datum 

est Decretum. 

Servatis itaque de iure servandis, die 6 Decembris superioris anni, 

instante Revmo Domino Emygdio Federici, huius Causae legitimo P o 

stulatore, Emus ac Revmus Dominus Adeodatus Ioannes Cardinalis 

Piazza, Episcopus Sabinen, et Mandelen., Causae Ponens, in Ordinario 

Coetu ad Vaticanum coadunato dubium disceptandum proposui t : An 

signanda sit commissio Introductionis Causae in casu et ad effectum de 

quo agitur deque ea retulit. Emi autem Patres relatione hac auscultata, 
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nec non auditis Officialium Praelatorum suffragiis ac praesertim R. P. 

D. Sylvii Romani, Fidei Promotoris Generalis, rescribendum censue

runt : Signandam esse Causam, si Sanctissimo placuerit. 

Facta demum Beatissimo Patri hac super re fideli relatione a sub

scripto S. Rituum Congregationis Praefecto, Sanctitas Sua rescriptum 

Eniorum Patrum ratum habens, commissionem Introductionis Causae 

Servae Dei Theodorae Guérin propria Manu dignata est signare. 

Datum Romae, die 19 Februarii, A. D. 1956. 

C. Card. CICOGNANI, Praefectus 

L. m s. 
f A. Carinci, Archiep. Se leuc , Secretarius 

SACRA CONGREGATIO DE SEMINARIIS 

ET STUDIORUM UNIVERSITATIBUS 

i 

D E C R E T U M 

INSTITUTUM SOCIALIUM SCIENTIARUM IN PHILOSOPHICA FACULTATE PONTI
FICIAE UNIVERSITATIS GREGORIANAE IN URBE IN PERPETUUM ERIGITUR ET 
GRADUS ACADEMICOS CONFERENDI IURE AUGETUR. 

Sacra Congregatio de Seminariis et studiorum Universitatibus, at

tentis supplicibus litteris Praepositi Generalis Societatis Iesu, Vice-

Magni Cancellarii, cum compererit Institutum Socialium Scientiarum